
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 480 г. ЧЕЛЯБИНСКА» (МБДОУ «ДС № 480 г. Челябинска») 

454100, г. Челябинск, Чичерина,4, б. тел.794-09-09,796-88-13, факс 244-40-72 

ПРИКАЗ 

28.05.2021 

«О разработке рабочей 
программы воспитания 

МБДОУ «ДС № 480 г. Челябинска» 

№ 37-ОД 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной 
образовательной программы дошкольного образования МБДОУ «Детский сад 
№ 480 г. Челябинска» в соответствие с действующим законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке рабочей программы воспитания 
ДОУ и календарного плана воспитательной работы МБДОУ «Детский 
сад № 480 г. Челябинска»(далеерабочая группа) 

2. Утвердить состав рабочей группы возложив на ее ответственность за 
разработку рабочей программы воспитания и календарного плана 
воспитательной работы МБДОУ «Детский сад № 480 г. Челябинска» в 
составе: 
Руководитель группы: 
Жур авлева О .В. - заведующий 
Члены группы: 
Погорелова О.В. - заместитель заведующего по УВР 
Попова О.Г. - учитель-дефектолог 
Куныгина Т.Н. - учитель-дефектолог 
Бутина Н.С. учитель-логопед 
Гаева Н.Ю. - воспитатель 
Ильина В.И. - воспитатель 
Гер асимчук Т.Г. - воспитатель 

3. Утвердить план деятельности рабочей группы по разработке рабочей 
программы воспитания и календарного плана воспитательной работы 
МБДОУ «Детский сад № 480 г. Челябинска» (Приложение №1) 

4. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей 
программы воспитания и календарного плана воспитательной работы 
МБДОУ «Детский сад № 480 г. Челябинска» (Приложение №2) 



5. Рабочей группе разработать проект программы воспитания и проект 
календарного плана воспитательной работы МБДОУ «Детский сад № 
480 г. Челябинска» в срок до 27.08.2021г.в соответствии с Положением 
о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания и 
календарного плана воспитательной работы МБДОУ «Детский сад № 
480 г. Челябинска» 

6. Заместителю заведующего по УВР Погореловой О.В. 
- Довести до сведения педагогов информацию по разработке 

рабочей программы воспитания и разработке проекта 
календарного плана воспитательной работы МБДОУ «Детский сад 
№ 480 г. Челябинска» на Педагогическом совете № 4 

- Предоставить проект рабочей программы воспитания и проект 
календарного плана воспитательной работы МБДОУ «Детский сад 
№ 480 г. Челябинска» на заседании Педагогического совета № 1 
до 31.08.2021г. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 


